

## Estados Financieros FAG

\$ Miles de millones

Estado de Situación Financiera	Ejecuta abr-25	Proyecta abr-25	Proyectado dic-25	Cump. %
Disponible + Portafolio	1.873	1.957	1.911	96%
Otros (Impuestos x Antic)	163	418	384	39%
<b>Total Activo</b>	<b>2.035</b>	<b>2.374</b>	<b>2.294</b>	<b>86%</b>
Cuentas por Pagar	9	13	17	72%
Provisiones	1.025	1.207	1.337	85%
Otros (Ing. Pagados antic. y diversos)	0	1	1	16%
<b>Total Pasivo</b>	<b>1.034</b>	<b>1.221</b>	<b>1.354</b>	<b>85%</b>
Aportes	1.756	2.087	2.153	84%
Utilidad Ejercicio	-4	-106	-385	4%
Otros (Util Acum, Revalorización)	-751	-828	-828	91%
<b>Patrimonio</b>	<b>1.001</b>	<b>1.153</b>	<b>940</b>	<b>87%</b>

\* Comparativo entre lo presupuestado y lo ejecutado en el mes de abril

\$ Miles de millones

Estado de Resultados Acumulado	Ejecuta abr-25	Proyecta abr-25	Proyectado dic-25	Cump. %
Ingresos Comisiones	74	96	307	77%
Ingresos Tesorería	45	54	159	83%
Otros Ingresos (Recuperación provisión de garantías)	26	20	59	131%
<b>Total Ingresos</b>	<b>145</b>	<b>169</b>	<b>525</b>	<b>86%</b>
Provisiones	141	264	875	53%
Contingencias	11	8	20	132%
Reclamación	130	255	854	51%
Gastos de Administración	3	4	14	75%
Otros (GMF, Impuesto de renta)	5	7	21	69%
<b>Total Gastos</b>	<b>149</b>	<b>275</b>	<b>910</b>	<b>54%</b>
<b>Utilidad Neta Acumulada</b>	<b>-4</b>	<b>-106</b>	<b>-385</b>	<b>4%</b>

\* Comparativo entre lo presupuestado y lo ejecutado en el mes de abril